
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44587913

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 997,50 RON - 997,50 RON

Descriere: NV C IL APARENT NE 2X36W IP65 4 BUC X 59,00 = 236,00 TG C IL APARENT 2X18W CM CDA NE TUB LED IP65 6 BUC X 35,50 = 213,00 TG TUB LED EVO17 T8 18W 4000K 1200MM 8 BUC X 14,00 = 112,00 TG TUB LED EVO17 T8 9W 4000K 600MM 12 BUC X 9,50 = 114,00 CABLU MYYM 3X2,5 20 M X 4,10 = 82,00 CABLU MYYM 2X1,5 30M X 1,80 = 54,00 PH TUB FLUORESCENT TL D 18W SNOW WHITE 25 BUC X 3,80 = 95,00 OV GRANO PRIZA SHUKO ST ALB 10 BUC X 6,35 = 63,50 OV GRANO INTRERUPATOR ST ALB 5 BUC X 5,60 = 28,00 mai putin
